
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Wiosenny Mityng Rzutowy 2021

RYBNIK, 24.04.2021

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  11:09:
Start: 2021-04-24   10:30:

1 160 Patryk GŁOWIEŃSKI 2008-03-07 RMKS Rybnik(SL) 35.90
2 942 Michał ROKICKI 2008-08-26 MUKS SZS Cieszyn(SL) 27.52
3 150 Emil KOSZEWSKI 2008-04-23 RMKS Rybnik(SL) 26.70

28.70 35.90 x 33.80 33.98 xPatryk GŁOWIEŃSKI

x x 27.52 21.37 x xMichał ROKICKI

26.70 x 23.65 23.23 19.28 xEmil KOSZEWSKI

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  11:09:
Start: 2021-04-24   10:30:

1 827 Jakub KOREJBA 2003-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 52.34
2 76 Bartosz KSIĄŻCZYK 2003-06-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 36.17

I II III IV V VI

x 50.36 x 52.34 x xJakub KOREJBA

x x 34.81 x 33.96 36.17Bartosz KSIĄŻCZYK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  11:09:
Start: 2021-04-24   10:30:

1 828 Tobiasz MAZUR 2004-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 47.80
2 11 Ryszard WOŹNICA 2004-03-22 RMKS Rybnik(SL) 30.43

I II III IV V VI

x 40.75 x 47.80 x xTobiasz MAZUR

29.20 28.80 29.27 30.02 29.62 30.43Ryszard WOŹNICA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  11:10:
Start: 2021-04-24   10:30:

1 80 Martyna MALINA 2005-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 11.88
2 343 Wiktoria OLAJOSSY 2004-03-13 WKS Wawel Kraków(MA) 10.81
3 831 Oliwia KOREJBA 2005-04-01 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 9.69
4 22 Zuzanna SKRZEKOWSKA 2004-03-19 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 9.68
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5 826 Dominika KASPRZAK-DŻYBERTI 2005-11-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 9.43
6 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 2006-06-22 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.30
7 322 Roksana PLAMINIAK 2005-03-11 AZS-AWF Katowice(SL) 8.47
8 319 Dagmara STĘPIEŃ 2005-06-17 AZS-AWF Katowice(SL) 7.99
9 71 Paula FILIPOWSKA 2007-08-16 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 7.78

10 132 Karolina GARKOWIENKO 2006-03-23 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.47
11 62 Maria RAJCA 2008-03-05 UKS Miotacz Sosnowiec 7.19
12 131 Maja MROCZEK 2006-06-15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6.86
13 304 Paulina KALINO 2006-07-11 AZS-AWF Katowice(SL) 5.96
14 315 Patrycja DUDA 2007-05-11 AZS-AWF Katowice(SL) 5.73

347 Patrycja BOROWIEC 2006-09-13 WKS Wawel Kraków(MA) NM

I II III IV V VI

11.76 11.50 11.36 11.73 11.88 11.56Martyna MALINA

9.92 10.67 10.81 18.38 9.90 xWiktoria OLAJOSSY

9.26 9.37 9.28 9.69 9.66 xOliwia KOREJBA

9.22 9.12 9.45 9.68 8.89 9.34Zuzanna SKRZEKOWSKA

9.43 9.42 9.15 9.02 x 8.64Dominika KASPRZAK-DŻYBERTI

7.97 9.30 7.74 8.84 9.16 8.44Martyna ŚLEDZIŃSKA

8.02 7.68 8.04 8.47 8.23 8.47Roksana PLAMINIAK

7.65 6.61 7.88 7.99 7.92 7.92Dagmara STĘPIEŃ

6.76 7.67 7.78Paula FILIPOWSKA

6.77 7.47 6.97Karolina GARKOWIENKO

6.83 7.19 7.01Maria RAJCA

6.83 6.25 6.86Maja MROCZEK

5.96 4.89 4.72Paulina KALINO

5.40 5.73 5.00Patrycja DUDA

x x x - - -Patrycja BOROWIEC

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  11:12:
Start: 2021-04-24   10:30:

1 967 Dawid PIŁAT 2002-02-06 LKS Stal Mielec(PK) 69.34
2 118 Adam GRUDZIEŃ 1987-03-29 TS AKS Chorzów(SL) 50.75

I II III IV V VI

67.96 x x x 69.34 67.55Dawid PIŁAT

50.75 50.32 49.69 50.34 x 50.33Adam GRUDZIEŃ

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  11:12:
Start: 2021-04-24   10:30:

1 967 Dawid PIŁAT 2002-02-06 LKS Stal Mielec(PK) 77.61

I II III IV V VI

77.61 x x x x 77.35Dawid PIŁAT
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Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  11:12:
Start: 2021-04-24   10:30:

1 76 Alan WITAS 2004-04-21 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 61.41

I II III IV V VI

56.24 x 61.41 x x xAlan WITAS

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  11:12:
Start: 2021-04-24   10:30:

1 970 Karol FRANCZYK 2007-05-19 LKS Stal Mielec(PK) 51.58

I II III IV V VI

51.58 46.65 x x x xKarol FRANCZYK

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  12:20:
Start: 2021-04-24   11:45:

1 758 Wiktoria DRÓZD 2003-05-30 GKS Piast Gliwice(SL) 10.10
2 80 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 9.60
3 70 Natalia NAWROT 2002-08-30 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 9.46
4 326 Natalia KALINO 2003-04-10 AZS-AWF Katowice(SL) 7.24
5 312 Małgorzata MIŚ 2001-06-06 AZS-AWF Katowice(SL) 7.18

I II III IV V VI

10.03 x 10.00 9.78 9.84 10.10Wiktoria DRÓZD

8.91 9.60 9.22 9.36 9.47 9.35Aleksandra MAZUREK

8.33 9.34 8.85 x 9.46 xNatalia NAWROT

6.26 6.43 6.93 6.33 6.92 7.24Natalia KALINO

7.18 x 7.10 6.67 6.98 6.90Małgorzata MIŚ

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  12:20:
Start: 2021-04-24   11:45:

1 11 Nikola LEWANDOWSKA 2008-04-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.72
2 411 Łucja WASZCZYK 2008-01-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.66
3 62 Maria RAJCA 2008-03-05 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 9.51
4 321 Daria KUMALA 2008-04-03 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.96
5 25 Martyna GERMUGA 2010-08-19 MKS-MOSM Bytom(SL) 8.61
6 802 Daria MICHALSKA 2008-09-21 UKS Czwórka Żory(SL) 8.34
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10.46 11.72 11.05 10.63 11.25 10.75Nikola LEWANDOWSKA

9.66 9.55 9.21 9.26 9.54 9.23Łucja WASZCZYK

8.53 8.84 7.73 8.55 9.51 8.57Maria RAJCA

8.84 8.96 8.91 8.52 8.43 8.21Daria KUMALA

x 8.61 7.03 8.10 7.68 8.60Martyna GERMUGA

8.34 6.63 7.70 7.86 7.37 6.98Daria MICHALSKA

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  12:30:
Start: 2021-04-24   12:00:

1 323 Kamil PETKA 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia(MA) 43.53
2 56 Piotr RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 42.73
3 155 Dominik WRÓBEL 2006-04-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 36.19
4 74 Oliwier BADOŃ 2007-04-23 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 23.35
5 942 Michał ROKICKI 2008-08-26 MUKS SZS Cieszyn 23.32
6 152 Aleksander SZERSZENIEWSKI 2007-02-26 RMKS Rybnik(SL) 21.46
7 787 Michał KRAKOWIAK 2007-09-02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 20.67

I II III IV V VI

43.53 x x x 40.59 42.37Kamil PETKA

36.45 38.17 38.52 39.36 36.96 42.73Piotr RYDZIK

36.19 35.04 34.56 35.61 x 35.33Dominik WRÓBEL

19.90 23.35 20.36 22.79 21.64 21.81Oliwier BADOŃ

x x 20.28 23.32 x 19.55Michał ROKICKI

19.71 19.57 x x 21.46 20.98Aleksander SZERSZENIEWSKI

20.67 16.83 x x 17.92 xMichał KRAKOWIAK

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  12:52:
Start: 2021-04-24   11:30:

1 973 Maria DUSZKIEWICZ 2004-04-07 LKS Stal Mielec(PK) 51.18
2 968 Julia SZADY 2004-08-19 LKS Stal Mielec(PK) 46.71
3 122 Emilia GEMBALCZYK 2004-06-14 RMKS Rybnik(SL) 42.85
4 409 Sabina WYPICH 2002-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 35.63

I II III IV V VI

50.97 51.18 50.24 48.08 49.94 50.46Maria DUSZKIEWICZ

45.33 45.61 44.75 45.53 46.71 46.62Julia SZADY

42.85 42.74 41.19 35.88 42.04 xEmilia GEMBALCZYK

35.63 35.00 32.30 34.39 x 35.23Sabina WYPICH
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Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  12:52:
Start: 2021-04-24   10:30:

1 973 Maria DUSZKIEWICZ 2004-04-07 LKS Stal Mielec(PK) 57.02
2 968 Julia SZADY 2004-08-19 LKS Stal Mielec(PK) 54.59
3 122 Emilia GEMBALCZYK 2004-06-14 RMKS Rybnik(SL) 47.21
4 111 Małgorzata PAŁASIŃSKA 2004-02-13 CKS Budowlani Częstochowa 45.72
5 971 Oliwia MOSKAL 2004-08-01 LKS Stal Mielec(PK) 38.24

I II III IV V VI

50.97 50.24 52.50 57.02 x 56.26Maria DUSZKIEWICZ

45.33 44.75 51.49 51.79 51.48 54.59Julia SZADY

47.21 44.39 x x 42.45 46.27Emilia GEMBALCZYK

44.71 x 41.22 42.17 x 45.72Małgorzata PAŁASIŃSKA

36.59 37.91 x 37.12 38.24 37.34Oliwia MOSKAL

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  12:52:
Start: 2021-04-24   11:30:

1 19 Marlena KLĘCZAR 2006-04-02 LKS Kłos Olkusz 35.09
2 11 Nikola LEWANDOWSKA 2008-04-10 CKS Budowlani Częstochowa 29.79

I II III IV V VI

31.49 35.09 30.69 x 29.20 xMarlena KLĘCZAR

25.64 25.39 29.79 x 15.70 23.52Nikola LEWANDOWSKA

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  13:32:
Start: 2021-04-24   13:00:

1 304 Martyna TYMIŃSKA 1998-11-04 AZS-AWF Katowice(SL) 40.37
2 758 Wiktoria DRÓZD 2003-05-30 GKS Piast Gliwice(SL) 40.37
3 80 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 33.17
4 343 Wiktoria OLAJOSSY 2004-03-13 WKS Wawel Kraków(MA) 29.65
5 0 Martyna MALINA 2005-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 28.62
6 70 Natalia NAWROT 2002-08-30 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 27.26
7 831 Oliwia KOREJBA 2005-04-01 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 25.42
8 22 Zuzanna SKRZEKOWSKA 2004-03-19 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 24.53
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I II III IV V VI

x 39.27 39.00 x 40.37 xMartyna TYMIŃSKA

38.62 x 37.64 40.37 38.38 36.28Wiktoria DRÓZD

x 29.02 30.44 x 30.10 33.17Aleksandra MAZUREK

28.58 28.19 x 29.65 x 27.08Wiktoria OLAJOSSY

22.26 23.03 23.25 27.80 23.96 28.62Martyna MALINA

25.10 x 25.81 25.96 27.26 xNatalia NAWROT

25.42 25.25 x x 24.26 xOliwia KOREJBA

17.67 17.80 24.53 x x 18.82Zuzanna SKRZEKOWSKA

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  13:50:
Start: 2021-04-24   13:00:

1 Marek WALCZAK 1980-03-17 niestowarzyszony(...) 12.42

I II III IV V VI

12.11 12.42 11.74 11.51 11.24 11.75Marek WALCZAK

 

Pchnięcie kulą chłopców (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  13:50:
Start: 2021-04-24   13:00:

1 160 Patryk GŁOWIEŃSKI 2008-03-07 RMKS Rybnik(SL) 8.10
2 819 Szymon TEISTER 2008-07-25 UKS Czwórka Żory(SL) 6.48

7.37 7.59 7.84 7.95 7.76 8.10Patryk GŁOWIEŃSKI

6.48 5.90 6.38 6.07 6.03 6.13Szymon TEISTER

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  13:50:
Start: 2021-04-24   13:00:

1 76 Bartosz KSIĄŻCZYK 2003-06-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.16
2 10 Przemysław RUSIN 2004-10-07 RMKS Rybnik(SL) 10.92

I II III IV V VI

x 9.61 11.16 10.26 10.44 10.87Bartosz KSIĄŻCZYK

10.04 10.44 10.92 10.32 10.52 9.79Przemysław RUSIN

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  13:50:
Start: 2021-04-24   13:00:

1 7 Piotr MLECZEK 2005-02-21 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 12.64
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2 11 Ryszard WOŹNICA 2004-03-22 RMKS Rybnik(SL) 9.67
3 78 Vitalis KERNER-FIRSZT 2005-01-01 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 9.52

I II III IV V VI

11.93 12.64 11.44 11.69 12.23 11.89Piotr MLECZEK

8.12 9.67 9.25 x x xRyszard WOŹNICA

9.52 x 8.54 9.42 8.78 9.19Vitalis KERNER-FIRSZT

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  13:50:
Start: 2021-04-24   13:00:

1 155 Dominik WRÓBEL 2006-04-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.30
2 323 Kamil PETKA 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia(MA) 11.04
3 8 Karol MLECZEK 2007-02-21 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 9.01
4 121 Szymon STRADOMSKI 2007-10-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.46
5 787 Michał KRAKOWIAK 2007-09-02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.23
6 74 Oliwier BADOŃ 2007-04-23 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 7.13

I II III IV V VI

10.84 x 11.19 x 11.30 11.27Dominik WRÓBEL

10.97 11.04 10.63 x 9.72 10.25Kamil PETKA

9.87 8.55 9.01 8.58 8.34 xKarol MLECZEK

7.46 7.27 7.24 x 7.38 7.40Szymon STRADOMSKI

6.63 7.05 7.00 7.23 7.09 6.93Michał KRAKOWIAK

x x x 7.13 6.96 6.87Oliwier BADOŃ

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  13:50:
Start: 2021-04-24   12:45:

1 123 Filip SADOWSKI 2003-04-20 MKS-MOS Katowice(SL) 48.19

I II III IV V VI

42.27 46.94 x x x 48.19Filip SADOWSKI

 

Rzut oszczepem chłopców (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  13:50:
Start: 2021-04-24   12:45:

1 810 Jakub KLEFAS 2008-04-01 UKS Czwórka Żory(SL) 21.85
2 815 Adrian PIECHA 2008-07-14 UKS Czwórka Żory(SL) 19.47
3 138 Jacek SZOPNIEWSKI 2009-06-02 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 18.72
4 151 Nikodem PIEKORZ 2008-03-04 RMKS Rybnik(SL) 17.32
5 150 Emil KOSZEWSKI 2008-04-23 RMKS Rybnik(SL) 16.77
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19.64 x 20.01 x 21.85 xJakub KLEFAS

x 19.38 19.47 19.29 18.71 xAdrian PIECHA

17.45 x 16.77 15.69 18.72 18.68Jacek SZOPNIEWSKI

x 17.32 13.24 16.05 16.60 xNikodem PIEKORZ

16.77 16.67 13.64 x 16.52 16.61Emil KOSZEWSKI

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  13:50:
Start: 2021-04-24   12:45:

1 256 Sebastian RACHWALIK 2005-01-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 50.59
2 156 Bartłomiej WOJNA 2004-02-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 43.53
3 131 Rafał SZOPNIEWSKI 2005-03-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 42.15
4 117 Jakub WYKROTA 2004-02-08 MKS-MOS Katowice(SL) 34.41

I II III IV V VI

44.81 x 45.57 50.59 x 46.92Sebastian RACHWALIK

39.39 42.02 43.53 x x xBartłomiej WOJNA

41.60 x x x 42.15 xRafał SZOPNIEWSKI

x 34.41 x 34.02 x xJakub WYKROTA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  13:50:
Start: 2021-04-24   12:45:

1 121 Szymon STRADOMSKI 2007-10-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 27.56

I II III IV V VI

24.37 27.56 21.63 25.44 25.35 23.65Szymon STRADOMSKI

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  14:30:
Start: 2021-04-24   14:00:

1 347 Patrycja BOROWIEC 2006-09-13 WKS Wawel Kraków(MA) 32.57
2 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 2006-06-22 KS Victoria Trzebinia(MA) 32.55
3 26 Julia DURZYŃSKA 2007-08-09 MKS-MOSM Bytom(SL) 31.77
4 77 Zuzanna KOLANOWSKA 2007-03-28 MKS-MOSM Bytom(SL) 24.17
5 71 Paula FILIPOWSKA 2007-08-16 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 17.70
6 131 Maja MROCZEK 2006-06-15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.35
7 62 Maria RAJCA 2008-03-05 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 16.14
8 132 Karolina GARKOWIENKO 2006-03-23 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.00
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I II III IV V VI

29.42 25.82 x x 32.57 29.82Patrycja BOROWIEC

27.16 28.19 32.55 27.78 28.10 28.11Martyna ŚLEDZIŃSKA

27.78 28.72 31.27 x 30.64 31.77Julia DURZYŃSKA

23.30 24.17 x 23.88 21.78 20.90Zuzanna KOLANOWSKA

13.52 15.19 15.78 17.28 x 17.70Paula FILIPOWSKA

15.94 x 16.35 13.95 x 15.88Maja MROCZEK

x 16.14 16.02 x x 14.59Maria RAJCA

x x x 12.74 9.98 13.00Karolina GARKOWIENKO

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  14:52:
Start: 2021-04-24   14:00:

1 76 Karolina PIETRASZ 2003-05-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 34.82
2 140 Simona SOBIK 2000-08-29 RMKS Rybnik(SL) 31.18
3 826 Dominika KASPRZAK-DŻYBERTI 2005-11-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 28.53
4 326 Natalia KALINO 2003-04-10 AZS-AWF Katowice(SL) 20.83
5 312 Małgorzata MIŚ 2001-06-06 AZS-AWF Katowice(SL) 18.94

I II III IV V VI

32.52 32.44 33.43 33.51 34.82 33.12Karolina PIETRASZ

28.97 29.49 29.67 31.18 28.56 xSimona SOBIK

28.53 x x x x xDominika KASPRZAK-DŻYBERTI

19.85 20.83 17.16 17.83 17.67 16.34Natalia KALINO

12.69 18.94 17.73 x x xMałgorzata MIŚ

 

Rzut oszczepem dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  14:52:
Start: 2021-04-24   14:00:

1 25 Martyna GERMUGA 2010-08-19 MKS-MOSM Bytom(SL) 17.76

17.52 17.76 17.64 17.33 14.95 17.72Martyna GERMUGA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  14:52:
Start: 2021-04-24   14:00:

1 322 Roksana PLAMINIAK 2005-03-11 AZS-AWF Katowice(SL) 21.64
2 35 Alicja MUSIOŁ 2005-04-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 20.05
3 319 Dagmara STĘPIEŃ 2005-06-17 AZS-AWF Katowice(SL) 18.00
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I II III IV V VI

17.51 18.65 17.20 20.56 x 21.64Roksana PLAMINIAK

x x 20.05 18.71 x xAlicja MUSIOŁ

18.00 x 17.30 x x xDagmara STĘPIEŃ

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-04-24  14:52:
Start: 2021-04-24   14:00:

1 567 Maja RUSZEL 2006-01-06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 28.20
2 7 Amelia GIBAS 2008-10-01 LKS Brzezina Osiek(MA) 26.71
3 77 Wiktoria BOREK 2006-02-06 MKS-MOSM Bytom(SL) 25.48
4 304 Paulina KALINO 2006-07-11 AZS-AWF Katowice(SL) 15.09
5 315 Patrycja DUDA 2007-05-11 AZS-AWF Katowice(SL) 12.36

I II III IV V VI

28.20 25.31 26.50 23.78 x 26.63Maja RUSZEL

24.60 x 26.71 23.99 25.69 xAmelia GIBAS

x x 25.48 x 23.85 xWiktoria BOREK

14.30 14.64 12.24 13.09 13.67 15.09Paulina KALINO

x 11.43 11.49 12.36 x 11.53Patrycja DUDA
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